CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA
MINAS GERAIS

Praça Dona Sinhá, 269 - Centro                                Fone: (35) 3555-3507 / 3555-3508                         CEP: 37810-000
www.camaraguaranesia.mg.gov.br                     e-mail: camaraguaranesia@gmail.com                Guaranésia / MG

Ofício Nº 04/2020
Assunto: Diversos
Data: 03/02/20.

Senhor Prefeito,

Solicito a renovação da cessão da funcionária Giovana Aparecida Ferreira nos termos da Portaria Nº
65, de 01 de março de 2019 (Anexo).

Atenciosamente,

José Osmar da Costa Júnior
Presidente da Mesa